Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: SOCIAAL HUIS -TESSENDERLO

Veiling: Sociaal Huis -Tessenderlo Datum afhaling: 2024-08-14 13:00
Veilingnummer: 2024229 Adres afhaling: Solveld 32
Start: 2024-07-02 08:00 3980
_ Tessenderlo
Closing: 2024-08-08 19:40 Belgié
Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2024229-030  Relaxzetel
2024229-031  Relaxzetel
2024229-032  Relaxzetel
2024229-033  Relaxzetel
2024229-034  Relaxzetel
2024229-035  Relaxzetel
2024229-036  Relaxzetel
2024229-037  Relaxzetel
2024229-038  Relaxzetel
2024229-039  Relaxzetel
2024229-040  Relaxzetel
2024229-041  Relaxzetel
2024229-042  Relaxzetel
2024229-043  Relaxzetel
2024229-044  Relaxzetel
2024229-045  Relaxzetel
2024229-046  Relaxzetel
2024229-047 Relaxzetel
2024229-048  Relaxzetel
2024229-049  Relaxzetel
2024229-050  Relaxzetel
2024229-051  Relaxzetel
2024229-052  Relaxzetel
2024229-053  Relaxzetel
2024229-054  Relaxzetel
2024229-055  Relaxzetel
2024229-056  Relaxzetel
2024229-057  Relaxzetel



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024229-058
2024229-059
2024229-060
2024229-061
2024229-062
2024229-063
2024229-064
2024229-065
2024229-066
2024229-067
2024229-068
2024229-069
2024229-070
2024229-071
2024229-072
2024229-073
2024229-074
2024229-075
2024229-076
2024229-077
2024229-078
2024229-079
2024229-080
2024229-081
2024229-082
2024229-083
2024229-084
2024229-085
2024229-086
2024229-087
2024229-088
2024229-089
2024229-090
2024229-091
2024229-092
2024229-093
2024229-094
2024229-095
2024229-096
2024229-097
2024229-098
2024229-099

Relaxzetel
Relaxzetel
Massagebed
Relaxzetel op wielen
Relaxzetel op wielen
Relaxzetel op wielen
Relaxzetel op wielen
Relaxzetel op wielen
Relaxzetel op wielen
Relaxzetel op wielen
Relaxzetel op wielen
Houten barkruk

2 x toiletstoel

Partij stapelstoelen
Partij stapelstoelen
Partij diverse stoelen
Partij stoelen
Rolstoel

Rollator
Hometrainer
Rolstoel

Rollator

Rollator

Rollator

Rollator

Rolstoel

Rolstoel

Houten kastje

Inox rek

Relaxzetel

Relaxzetel

Metalen dossierladekast

Bureau + ladeblok

2 x voetbankje
Kattenkrabpaal
Houten sierkistje
Bureautafel

Metalen kluis
Metalen Kluis
Metalen Kluis

Partij dossiermappen

Medische kar



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2024229-100  Partij speelgoed en kinderboeken
2024229-101  Kapstok op wielen



